The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 20 مارچ 2015ء 28 جمادی الاول 1436 ہجری 20 مارچ 1394 شمسی جلد 65-100 نمبر 66

اک برسات کرم کی پیہم

جب ابو جہل کے بیٹے عکرمہ نے اسلام قبول کیا تو بعض صحابہ کہتے تھے یہ اللہ کے دشمن ابو جہل کا بیٹا ہے۔ عکرمہ نے رسول اللہ ﷺ سے اس کی شکایت کی تو رسول اللہ نے فرمایا اس کے والد کو برا بھلا نہ کہو کیونکہ اس کی وجہ سے بیٹے کو تکلیف ہوتی ہے۔